Администрация

 Семичанского сельского поселения

Постановление № 10
от 10 января 2012 года                                                                     х.Семичный
О внесении изменений в постановление

от 23.12.2011 г № 242 «О закреплении за главным
администратором - Администрацией Семичанского
сельского поселения полномочий по осуществлению

функций администрирования   доходов
местного бюджета»

В целях приведения нормативно правового акта Администрации Семичанского сельского поселения в соответствие Приказу Министерства Финансов Российской Федерации от 21.12.2011 года № 180 Н
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести  в постановление от 23.12.2011 г № 242 «О закреплении за главным администратором - Администрацией Семичанского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования   доходов местного бюджета» следующие изменения:

1.1.в приложении к постановлению строку :
	951
	2 08 05010 10 0000 151
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

заменить строкой:

	951
	2 08 05010 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения , возникшие  с 1 января 2012  года.
3 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Семичанского сельского поселения                                       С.С. Гергиев
1